

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R19-068
Stavba: Oprava příčného odvodňovacího žlabu v ul. Stará, Ústí nad Labem

KSO: Ústí nad Labem
Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem
Zhotovitel: JosPok s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:

CC-CZ: 19.10.2020
Datum:
IČ: 00081531
DIČ: CZ00081531
IČ: 08027013
DIČ: CZ08027013
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		134 855,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Výše daně
	21,00% 15,00%	28 320,00 0,00
Cena s DPH		163 175,00

JosPok s.r.o.
Hořelí 2435/11
400 11 Ústí nad Labem
IČ: 080 27 013 DIČ: CZ08027013
Tel: 725 036 996

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: R19-068

Stavba: Oprava příčného odvodňovacího žlabu v ul. Stará, Ústí nad Labem

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem

Zhotovitel: JosPok s.r.o.

Datum: 19.10.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO01	SO 01 - Odvodňovací žlab	134 855,00	163 174,60	STA
		134 855,00	163 174,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava příčného odvodňovacího žlabu v ul. Stará, Ústí nad Labem
Objekt: SO01 - SO 01 - Odvodňovací žlab

KSO: Ústí nad Labem
Místo:
Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem
Zhotovitel: JosPok s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.10.2020
IČ: 00081531
DIČ: CZ00081531
IČ: 08027013
DIČ: CZ08027013
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		134 855,00
DPH základní snížená	Základ daně	134 855,00 0,00
	Sazba daně	21,00% 15,00%
Cena s DPH		163 174,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava příčného odvodňovacího žlabu v ul. Stará, Ústí nad Labem
Objekt: **SO01 - SO 01 - Odvodňovací žlab**
Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem
Zhotovitel: JosPok s.r.o.

Datum: 19.10.2020
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		134 854,51
1 - Zemní práce	51 221,46	
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00	
4 - Vodorovné konstrukce	17 801,35	
5 - Komunikace pozemní	61 704,53	
8 - Trubní vedení	1 477,08	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-3 971,06	
997 - Přesun sutě	6 621,15	
998 - Přesun hmot	0,00	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava příčného odvodňovacího žlabu v ul. Stará, Ústí nad Labem
 Objekt: SO01 - SO 01 - Odvodňovací žlab
 Místo: Ústí nad Labem
 Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem
 Zhotovitel: JosPok s.r.o.

Datum: 19.10.2020
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				134 854,51	
D	1		Zemní práce				134 854,51	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	4,440	79,90	354,76	CS ÚRS 2019 02
	W		"chodník zám. dl."	14,54	10,100		51 221,46	
2	K	113106162	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem ze živice	m2	7,770	84,60	657,34	CS ÚRS 2019 02
	W		"část asf. vozovky pod žlabem"	37,11	29,340			
3	K	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	5,990	101,00	604,99	CS ÚRS 2019 02
	W		"vozovka nad stávajícím žlabem"	31,19	25,200			
01N	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	27,780	538,00	14 945,64	CS ÚRS 2019 02
	W		"chodník asf."	27,78	27,780			
02N	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	27,780	96,30	2 675,21	CS ÚRS 2019 02
	W		"chodník asf."	27,78	27,780			
4	K	113107313	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	13,760	60,20	828,35	CS ÚRS 2019 02
	W		"část asf. vozovky pod žlabem"	37,11	29,340			
	W		"vozovka nad stávajícím žlabem"	31,19	25,200			
5	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	7,770	71,00	551,67	CS ÚRS 2019 02
	W		"část asf. vozovky pod žlabem"	37,11	29,340			
6	K	113154112	Frézování živichého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	-6,250	144,00	-900,00	CS ÚRS 2019 02
	W		"vozovka; obrusná vrstva - napojení sklady přes odskoky"	0	6,250			
7	K	113201111	Vytřhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	-5,500	99,40	-546,70	CS ÚRS 2019 02
	W		"dotčená část vozovky/chodníku"	14,7	20,200			
8	K	113203111	Vytřhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	0,000	64,40	0,00	CS ÚRS 2019 02
	W		"obruha stávajícího žlabu ve styku a asfaltovou vozovkou (2 řady kostek)"	12,6	12,600			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K 119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm	m	5,000	280,00	1 400,00	CS ÚRS 2019 02
	W	" předpoklad IS ve výkopu; vodovod; plynovod"	7	2,000			
10	K 119001411	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN do 200 mm	m	0,000	356,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	W	" IS ve výkopu; kanalizace"	2	2,000			
03N	K 119002411	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pojezdné z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m zřízení	m2	12,580	390,00	4 906,20	CS ÚRS 2019 02
04N	M 13611280	" přejezdový plech"	12,58	12,240			
	W	plech černý tlustý S 235 JR tl 50mm - pranájem přejezdového plechu	t	5,032	2 320,00	11 674,24	CS ÚRS 2019 02
05N	K 119002412	" přejezdový plech"	5,032				
	W	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pojezdné z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m odstranění	m2	12,580	187,00	2 352,46	CS ÚRS 2019 02
	W	" přejezdový plech"	12,58				
11	K 119003141	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé plastový plot zřízení	m	0,000	96,60	0,00	CS ÚRS 2019 02
	W	" zabezpečení prostoru staveniště"	54	54,000			
12	K 119003142	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé plastový plot odstranění	m	0,000	21,70	0,00	CS ÚRS 2019 02
	W	" zabezpečení prostoru staveniště"	54	54,000			
13	K 122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	2,752	419,00	1 153,09	CS ÚRS 2019 02
	W	" úprava nivy plně pro novou konstrukci vozovky"	7,422	5,868			
	W	" část asf. vozovky pod žlabem"	6,238	5,040			
	W	" vozovka nad stávajícím žlabem"					
14	K 122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m3	0,826	41,90	34,61	CS ÚRS 2019 02
	W	" předpoklad do 30%"	4,098	3,272			
15	K 130001101	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za zřízení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	1,050	479,00	502,95	CS ÚRS 2019 02
	W	" předpoklad IS"	4,05	3,000			
16	K 130901121	Bourání konstrukcí v hloubených výkopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého neprokládaného	m3	0,000	5 820,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	W	" odvodňovací žlab"					
	W	" stěny"	0,792	0,792			
	W	" dno"	0,429	0,429			
17	K 132312202	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 nesoudržných	m3	4,080	919,00	3 749,52	CS ÚRS 2019 02
	W	" dešťová kanalizace a RŠ"	15,6	11,520			
	W	" počet sklady ZP"	-3,2	-3,200			
18	K 132312209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m3	1,224	41,90	51,29	CS ÚRS 2019 02
	W	" předpoklad do 30%"	3,72	2,496			
19	K 151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	1,320	110,00	145,20	CS ÚRS 2019 02
	W	" propojení dešť. kanalizace a RŠ"	24	22,680			
20	K 151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	1,320	65,50	86,46	CS ÚRS 2019 02
	W	" propojení dešť. kanalizace a RŠ"	24	22,680			
21	K 161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	4,080	91,90	374,95	CS ÚRS 2019 02
	W	" dešťová kanalizace a RŠ"	12,4				
22	K 162701101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	6,832	182,20	1 244,79	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	W		" 100% výkopku na skládku	13,66	10,908			
W	W		" odkopávky"	12,4	8,320			
W	W		" rýhy"	m3	6,832	18,50	126,39	CS ÚRS 2019 02
23	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky					
W	W		" 100% výkopku na skládku	13,66	10,908			
W	W		" odkopávky"	12,4	8,320			
W	W		" rýhy"	t	11,956	160,00	1 912,96	CS ÚRS 2019 02
24	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
W	W		" 100% výkopku na skládku	23,905	19,089			
W	W		" odkopávky"	21,7	14,560			
W	W		" rýhy"	m3	2,459	127,00	312,31	CS ÚRS 2019 02
25	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuňněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
W	W		" zpětný zásyp rýhy hutnitelným nesedavým/nakupovaným materiálem (ŠD fr. 0/32); do úrovně konstrukčních vrstev					
W	W		vozovky	15,6	9,600			
W	W		8,000*0,800*1,500	-3,7125				
W	W		" odpočet základu odvodň. žlabu"	-0,32				
W	W		" odpočet podkl. desky RŠ"	-0,640				
W	W		" odpočet lože"	-2,944				
W	W		" odpočet lože"	-2,4				
W	W		" odpočet obsypu"	-0,4254				
W	W		" odpočet RŠ"	t	4,918	481,00	2 365,68	CS ÚRS 2019 02
26	M	58344169	šterkodit' frakce 0/32 OTP ČD	16,524	11,606			
W	W		" šterkodit' přepočtené koeficientem množství"	m3	-0,634	486,00	-308,22	CS ÚRS 2019 02
27	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuňnění bez prohození sypaniny					
W	W		" dešťová kanalizace"	2,4	2,944			
W	W		" odpočet DN 200"	-0,2512	-0,161			
W	W		" šterkopisek netříděný zásypový	t	-1,268	223,00	-282,85	CS ÚRS 2019 02
28	M	58331200	šterkopisek přepočtené koeficientem množství"	4,2976	5,566			
W	W		" šterkopisek přepočtené koeficientem množství"	m2	20,510	12,10	248,17	CS ÚRS 2019 02
29	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuňněním	37,11	29,340			
W	W		" část asf. vozovky pod žlabem"	31,19	25,200			
W	W		" vozovka nad stávajícím žlabem"	6,75				
W	W		" pod základem odvodň. žlabu"					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce	m	0,000	96,10	0,00	CS ÚRS 2019 02
30	K	359901212	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace	50	50,000			
W	W		" stávající větve dešť. kanalizace; zjištění stavu stávajícího kanalizačního potrubí"					
D	4		Vodorovné konstrukce	m2	5,990	223,00	1 335,77	CS ÚRS 2019 02
31	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	31,19	25,200			
W	W		" vozovka nad stávajícím žlabem"	m3	-0,160	1 020,00	-163,20	CS ÚRS 2019 02
32	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkoditě 0-63 mm	0,48	0,640			
W	W		" dešťová kanalizace"	m3	3,288	3 050,00	10 026,88	CS ÚRS 2019 02
33	K	452321151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železobetonového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	3,7125	0,720			
W	W		" základ odvodň. žlabu"	0,32	0,025			
W	W		" podkl. deska RŠ"	m2	7,520	360,00	2 707,20	CS ÚRS 2019 02
34	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	9,24	2,040			
W	W		" podkl. deska odvodň. žlabu"	0,32	0,200			
W	W		" podkl. deska RŠ"	0,2				
W	W		" ošetřování hlavní kanalizační stoky"	t	0,159	24 500,00	3 894,70	CS ÚRS 2019 02
35	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo prachů v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	0,16	0,038			
W	W		" podkl. deska odvodň. žlabu"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			" připočet 30% na prostřih a stykování"	0,048	0,011			
D	5		Komunikace pozemní				61 704,53	
36	K	566301111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vhlčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozproštění a zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	32,220	58,80	1 894,54	CS ÚRS 2019 02
W			" chodník; doplnění ložné vrstvy pod bet. dlažbu v místě odstranění původní dlažby"	14,54	10,100			
W			" chodník asf."	27,78				
37	K	566901233	Vyspravení podkladu po překopecch inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním šterkordrtí tl. 200 mm	m2	5,990	240,00	1 437,60	CS ÚRS 2019 02
W			" vozovka nad stávajícím žlabem"	31,19	25,200			
38	K	566901234	Vyspravení podkladu po překopecch inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním šterkordrtí tl. 250 mm	m2	7,770	263,00	2 043,51	CS ÚRS 2019 02
W			" část asf. vozovky pod žlabem"	37,11	29,340			
39	K	566901271	Vyspravení podkladu po překopecch inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním směsí zpevněnou cementem SC C 20/25 (PB I) tl. 100 mm	m2	5,990	426,00	2 551,74	CS ÚRS 2019 02
W			" vozovka nad stávajícím žlabem"	31,19	25,200			
40	K	566901272	Vyspravení podkladu po překopecch inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním směsí zpevněnou cementem SC C 20/25 (PB I) tl. 150 mm	m2	7,770	640,00	4 972,80	CS ÚRS 2019 02
W			" část asf. vozovky pod žlabem"	37,11	29,340			
41	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopecch inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm	m2	29,300	395,00	11 573,50	CS ÚRS 2019 02
W			" část asf. vozovky pod žlabem"	37,11	29,340			
W			" napojení na stáv. část přes odskok"	0	6,250			
W			" chodník asf."	27,78				
42	K	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překopecch inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	35,550	595,00	21 152,25	CS ÚRS 2019 02
W			" část asf. vozovky pod žlabem"	37,11	29,340			
W			" chodník asf."	27,78				
43	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	35,550	18,00	639,90	CS ÚRS 2019 02
W			" část asf. vozovky pod žlabem"	37,11	29,340			
W			" chodník asf."	27,78				
44	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	29,300	4,85	142,11	CS ÚRS 2019 02
W			" část asf. vozovky pod žlabem"	37,11	29,340			
W			" napojení na stáv. část přes odskok"	0	6,250			
W			" chodník asf."	27,78				
45	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	4,440	328,00	1 456,32	CS ÚRS 2019 02
W			" chodník zám. dl."	14,54	10,100			
46	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	0,827	273,00	225,77	CS ÚRS 2019 02
W			" dlažba"	2,908	2,020			
W			Přepočtené koeficientem množství	0	2,081			
47	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	5,990	351,00	2 102,49	CS ÚRS 2019 02
W			" vozovka nad stávajícím žlabem v dl. 4000 mm; zpětné položení původní bet. dlažby" 6,300*4,000	31,19	25,200			
48	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-7,210	350,00	-2 523,50	CS ÚRS 2019 02
W			" dlažba"	0	7,000			
W			Přepočtené koeficientem množství	0	7,210			
06N	M	59245020.1	dlažba tvar obdélník betonová 240x160x80mm přírodní	m2	31,190	450,00	14 035,50	
W			" dlažba"	31,19	31,190			
W			Přepočtené koeficientem množství	0	32,126			
D	8		Trubní vedení				1 477,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
07N	K	81035181.R1	Sanace stávajícího potrubí z betonu hlavní kanalizační stoky po odstranění kanalizační přípojky	kus	1,000	3 480,00	3 480,00	
49	K	810351811	" zrušení přípojky původního odvod. žlábu"					
50	K	871350420	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN do 200	m	0,000	195,00		0,00 CS ÚRS 2019 02
51	M	28617266	" původní propojení UV a RS"	m	0,000	147,00		0,00 CS ÚRS 2019 02
08N	M	28617267	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 200	m	8,000	205,00		-1 664,60 CS ÚRS 2019 02
52	K	877310410	trubka kanalizační PP korugovaná DN 150x6000 mm SN 12	m	8,120	339,00		2 752,68 CS ÚRS 2019 02
53	M	28617338	Přepočtené koeficientem množství	kus	-6,000	259,00		-1 554,00 CS ÚRS 2019 02
54	K	877310420	trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000 mm SN 12	kus	6,090	293,00		-1 784,37 CS ÚRS 2019 02
55	M	28617380	Přepočtené koeficientem množství	kus	-1,000	406,00		-406,00 CS ÚRS 2019 02
56	K	877310430	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného	kus	1,015	596,00		-604,94 CS ÚRS 2019 02
57	M	28617420	spojek, redukci nebo navrtávacích sedel DN 150	kus	-4,000	259,00		-1 036,00 CS ÚRS 2019 02
09N	K	877350410	" napojení na stáv. větev dešť. kanalizace"	kus	4,060	248,00		-1 006,88 CS ÚRS 2019 02
10N	M	28617347	spojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 160	kus	2,000	283,00		566,00 CS ÚRS 2019 02
11N	K	877350430	Přepočtené koeficientem množství	kus	2,030	621,00		1 260,63 CS ÚRS 2019 02
12N	M	28617421	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného	kus	2,000	283,00		566,00 CS ÚRS 2019 02
58	K	877355121	spojek, redukci nebo navrtávacích sedel DN 200	kus	3,000	384,00		779,52 CS ÚRS 2019 02
59	M	28617380	" napojení na stáv. větev dešť. kanalizace"	kus	-1,000	354,00		-354,00 CS ÚRS 2019 02
13N	M	28617381	spojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 200	kus	-2,030	596,00		-1 209,88 CS ÚRS 2019 02
60	K	890111812	Přepočtené koeficientem množství	kus	2,030	1 260,00		1 278,90 CS ÚRS 2019 02
61	K	890211811	Bourání šachet a jímek ručně velkostí obestavěného prostoru do 1,5 m3 z zdiva cihelného	m3	0,000	1 570,00		0,00 CS ÚRS 2019 02
62	K	894812203	Bourání šachet a jímek ručně velkostí obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu	m3	0,243	3 810,00		0,00 CS ÚRS 2019 02
14N	K	894812205	Revizní a čistící šachty z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/200 průtočné	kus	1,215	3 600,00		0,00 CS ÚRS 2019 02
63	K	894812231	Revizní a čistící šachty z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/200 průtočné	kus	1,000	3 400,00		3 400,00 CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	894812249	" RŠ v nové pozici" Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury	2 kus	1,000	81,90	81,90	81,90 CS ÚRS 2019 02
65	K	894812261	" RŠ v nové pozici" Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) s teleskopickou rourou (3 t)	2 kus	1,000	4 350,00	4 350,00	-4 350,00 CS ÚRS 2019 02
15N	K	894812267	" RŠ v nové pozici" Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 mříž do teleskopu (pro třídu zatížení) čtvercová (D400)	0 kus	1,000			
66	K	894812612	" RŠ v nové pozici" Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 150	2 kus	2,000	6 710,00	13 420,00	13 420,00 CS ÚRS 2019 02
16N	K	894812613	" RŠ v nové pozici" Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200	0 kus	1,000	637,00	-637,00	-637,00 CS ÚRS 2019 02
67	K	899102211	" RŠ v nové pozici" Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 Kg	1 kus	1,000	1 290,00	1 290,00	1 290,00 CS ÚRS 2019 02
68	K	899202211	" RŠ" Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 Kg	1 kus	0,000	425,00	0,00	0,00 CS ÚRS 2019 02
69	K	899203211	" odvodňovací mříže 650x650 mm" Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé přes 100 do 150 Kg	1 kus	0,000	452,00	0,00	0,00 CS ÚRS 2019 02
70	K	899331111	" UV mříž bez nálevky" Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	7 kus	7,000	509,00	0,00	0,00 CS ÚRS 2019 02
71	K	899431111	" Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	2 kus	2,000	1 890,00	-1 890,00	-1 890,00 CS ÚRS 2019 02
72	K	899620131	" krycí hrnec plynovodu" Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	0 kus	1,000	1 060,00	0,00	0,00 CS ÚRS 2019 02
73	K	899640112	" nová RŠ" Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu kruhových	1 kus	1,000	2 960,00	-9 223,36	-9 223,36 CS ÚRS 2019 02
D	9		" nová RŠ" Ostatní konstrukce a práce, bourání	0 kus	4,242	841,00	-3 567,52	-3 567,52 CS ÚRS 2019 02
74	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-5,500	278,00	-3 971,06	-3 971,06 CS ÚRS 2019 02
75	M	58380003	" zpětné osazení původních obrub, doplnění poškozených kusů" obrubník kamenný žulový přímý 300x200mm	14,7 m	20,200		-1 529,00	-1 529,00 CS ÚRS 2019 02
76	M	58380432	Přepočtené koeficientem množství obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 300x200mm	m	0,000	1 460,00	0,00	0,00 CS ÚRS 2019 02
77	K	916991121	Přepočtené koeficientem množství Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m	-4,040	1 940,00	-7 837,60	-7 837,60 CS ÚRS 2019 02
78	K	919125111	" zpětné osazení původních obrub, doplnění poškozených kusů" Těsnění svislé spáry mezi živčicím krytem a ostatními prvky asfaltovou páskou samolepicí šířky 35 mm tl. 8 mm	2,02 m3	6,060	2 970,00	792,99	792,99 CS ÚRS 2019 02
			" asfaltová vozovka/kamenná obruba"	1,176 m	0,909			
79	K	919726123	" asfaltová vozovka/odvodňovací žlab" Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m	-4,350	73,90	-321,47	-321,47 CS ÚRS 2019 02
			" část asf. vozovky pod žlabem"	12,95 m	11,000			
			" vozovka nad stávajícím žlabem"	0 kus	6,300			
80	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živčicé tl. do 50 mm	m2	-54,540	71,90	-3 921,43	-3 921,43 CS ÚRS 2019 02
			" asfaltová vozovka; napojení přes odskok"	0 kus	25,200			
81	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živčicného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání	m	-12,500	29,30	-366,25	-366,25 CS ÚRS 2019 02
82	K	919735111	" asfaltová vozovka; napojení přes odskok" Řezání stávajícího živčicného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	-12,500	95,60	-1 195,00	-1 195,00 CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	919735112	"vozovka; obrusná vrstva - napojení skladyby přes odskoky"	0	12,500			
	W		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	-10,000	81,70	-817,00	CS ÚRS 2019 02
84	K	919735123	"vozovka"	0	10,000			
	W		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	2,950	245,00	722,75	CS ÚRS 2019 02
85	K	93511321.R01	"vozovka; podkladní vrstva"	12,95	10,000			
	W		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky 600 mm	m	0,500	2 290,00	1 145,00	kalkul. cena
86	M	59200.R01	"příčné liniové odvodnění"	6,5	6,000			
	W		odvodňovací betonový žlab 600x490 mm včetně litinového roštu tř. E600, kotevnicích šroubů, krycích plechů, čel a otvorů	m	0,505	17 490,00	8 832,45	info cena web
87	K	938908411	Přepočtené koeficientem množství	6,555	6,060			
	W		Čištění vozovky splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlažďeného	m2	41,540	6,20	257,55	CS ÚRS 2019 02
	W		"část asf. vozovky pod žlabem"	37,11	29,340			
	W		"vozovka nad stávajícím žlabem"	27,78	25,200			
	W		"chodník asf."					
88	K	979024442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkůvých	m	-5,500	30,80	-169,40	CS ÚRS 2019 02
	W		"dotčená část vozovky/chodníku; pro zpětné použití"	14,7	20,200			
89	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	10,430	64,60	673,78	CS ÚRS 2019 02
	W		"chodník zám. dl."	14,54	10,100			
	W		"vozovka nad stávajícím žlabem"	31,19	25,200			
90	K	979071122	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na skládku, drobných, s původním vyplněním spár živичí nebo cementovou maltou	m2	7,770	73,40	570,32	CS ÚRS 2019 02
	W		"část asf. vozovky pod žlabem"	37,11	29,340			
D	997		Přesun sutě				6 621,15	
91	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	7,067	42,70	301,74	CS ÚRS 2019 02
	W		"podkladní kamenivo"	6,880	27,270			
	W		"uliční smetky při čištění komunikace"	0,831	1,091			
	W		"asfaltová fréza"	-0,644	0,644			
92	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	42,400	9,82	416,36	CS ÚRS 2019 02
	W		Přepočtené koeficientem množství	42,402	174,030			
93	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	11,099	47,90	531,66	CS ÚRS 2019 02
	W		"asfaltové kry"	4,432	6,455			
	W		"chliva"	0,000	0,379			
	W		"beton"	6,667	3,578			
94	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	66,596	12,60	839,11	CS ÚRS 2019 02
	W		Přepočtené koeficientem množství	66,594	62,472			
95	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním na vzdálenost do 1 km	t	1,290	602,00	776,66	CS ÚRS 2019 02
	W		"betonová zám. dlažba"	2,921	10,060			
	W		"kamená obruba"	0,000	4,646			
	W		"kamená dlažba"	3,015	12,833			
	W		"kovové prvky (poklopy, mřížky)"	0,000	1,100			
96	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,741	16,80	130,05	CS ÚRS 2019 02
	W		Přepočtené koeficientem množství	35,617	171,834			
97	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	18,166	164,00		
	W		"podkladní kamenivo"					
	W		"uliční smetky při čištění komunikace"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	997221612	"asfaltová fréza"	-0,644	0,644			
	W		"asfaltové kry"	4,432	6,455			
	W		"chila"	0,000	0,379			
	W		"beton"	6,667	3,578			
	W		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	1,290	501,00	646,36	CS ÚRS 2019 02
99	K	997013803	"betonová zám. dlažba"	2,921	10,060			
	W		"kamenná obruba"	0,000	4,646			
	W		"kamenná dlažba"	3,015	12,833			
	W		"kovové prvky (poklapy, mříže)"	0,000	1,100			
	W		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	0,000			
100	K	997221815	"chila"	t	0,000	181,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	W		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	0,000	0,379			
	W		"beton"	t	0,000			
101	K	997221845	"betonová zám. dlažba"	6,667	3,578	181,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	W		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	2,921				
	W		"asfaltová fréza"	t	0,000			
	W		"asfaltové kry"	-0,644	0,644	220,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
102	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	4,432	6,455			
	W		"podkladní kamenivo"	t	0,000			
	W		"uliční smetky při čištění komunikace"	6,880	27,270	166,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	W		Přesun hmot	0,831	1,091			
D	998		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčinným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,000	64,50	0,00	CS ÚRS 2019 02
103	K	998225111	Vedlejší rozpočtové náklady					
D	VRN		Průzkumné, geodetické a projektové práce					
D	VRN1		Geodetické práce při provádění stavby					
104	K	012203000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	0,000			
105	K	012303000	Pasportizace objektu po provedení prací	Kč	0,000	2 890,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
106	K	013284000	Zařízení staveniště	Kč	0,000	3 390,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
D	VRN3		Ostatní vybavení staveniště	Kč	0,000	1 190,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
107	K	032803000	Dopravní značení na staveništi	Kč	0,000	4 401,89	0,00	CS ÚRS 2019 02
108	K	034303000	Inženýrská činnost	Kč	0,000	19 990,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
D	VRN4		Zkoušky hutnic	Kč	0,000	1 590,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
110	K	043154000	Provozní vlivy	Kč	0,000			
D	VRN7		Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II a III. třídy	Kč	0,000	4 990,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
111	K	072103001		Kč	0,000			